МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

29.03.2024                                          пгт. Нижнегорский                                 № 63

Об утверждении отчета о результатах

самообследования Муниципального

бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования

«Центр детского и юношеского творчества»

Нижнегорского района Республики Крым

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 462 «Об

утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией», а

также на основании решения малого педагогического совета Учреждения от 19.03.2024г.

протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования Муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования  «Центр детского и

юношеского творчества» Нижнегорского района Республики Крым (приложение 1).

2. Направить Отчет о результатах самообследования Муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования  «Центр детского и

юношеского творчества» Нижнегорского района Республики Крым заместителю

начальника Управления образования, молодёжи и спорта администрации Нижнегорского

района Республики Крым (Куркиной Н.В.)

            20.04.2024г.

3. Разместить отчет о результатах самообследования Муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования  «Центр детского и

юношеского творчества» Нижнегорского района Республики Крым на официальном сайте

           20.04.2024 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУДО "ЦДЮТ"                                                                                  Е.Б.Белоцкая

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 81F0C1AC-D0AA-201C-6BCC-C95F7009F960
Владелец: Белоцкая Елена Борисовна

02.05.2024 13:52 (МСК)